ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

08 февраля 2023 г. № 46

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 07 февраля 2018 г. № 45 «Об определении комитета Ставропольского края
по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензиро
ванию уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского
края по определению перечня торговых объектов (территорий), расположен
ных на территории Ставропольского края и подлежащих категорированию
в интересах их антитеррористической защиты, а также критериев включения
(исключения) торговых объектов (территорий) в указанный перечень»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края
от 07 февраля 2018 г. № 45 «Об определении комитета Ставропольского края
по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензиро
ванию уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского
края по определению перечня торговых объектов (территорий), расположен
ных на территории Ставропольского края и подлежащих категорированию
в интересах их антитеррористической защиты, а также критериев включе
ния (исключения) торговых объектов (территорий) в указанный перечень»
(с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского
края от 06 августа 2021 г. № 323) следующие изменения:

1Л. В заголовке слова «комитета Ставропольского края по пищевой
и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию» заме
нить словами «министерства экономического развития Ставропольского
края».

1.2. В пункте 1 слова «комитет Ставропольского края по пищевой
и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию» заме
нить словами «министерство экономического развития Ставропольского
края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящер^осЩ^вдение вступает в силу со дня его подписания ,̂ ;'0 Г ДВА С Га и распространяет^^тграг^щршения, возникшие с 01 января 2023 года.
/Л" |/ О"./ f!£5l ВЫПУСКА
|Х ̂ ДОКУМЕНТОВ; §

Губернатор
Ставропольского, 77* с-ш в в -Владимиров "S-7/f 4. \!